REPÚBLICA DE COLOMBIA



RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO PRIMERO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y DE MEDIDAS DE SEGURIDAD DE OCAÑA DISTRITO JUDICIAL DE CÚCUTA

E-MAIL: <u>j01epmsctopcnsa@cendoj.ramajudicial.gov.co</u>
DIRECCIÓN: Cra 11 # 11-58 Apto 201. Barrio El Tamaco – Ocaña, N.S. **ESTADO N° 189**

RADICADO	SENTENCIADO (AS)	DELITOS	DECISIÓN	FECHA
2022-0226	JULIAN EDUARDO CASTILLA ALSINA CRISTIAN FERNANDO RESTREPO GOMEZ	EXTORSIÓN EN GRADO DE TENTATIVA	AVOCA PPL	16/12/2022
2022-0227	CARLOS ALIRIO BAYONA PEÑARANDA	VIOLENCIA INTRAFAMILIAR	AVOCA	16/12/2022
2021-0435	PEDRO ANTONIO NAVARRO CAÑIZARES	REBELIÓN	DECLARA EXTINCIÓN DE LA PENA POR CUMPLIMIENTO	16/12/2022
2022-0226	CRISTIAN FERNANDO RESTREPO GOMEZ	EXTORSIÓN EN GRADO DE TENTATIVA	6 AUTOS AUTOS RECONOCE REDENCIONES DE PENA CONCEDE LIBERTAD POR PENA CUMPLIDA	16/12/2022
2022-0226	JULIAN EDUARDO CASTILLA ALSINA	EXTORSIÓN EN GRADO DE TENTATIVA	2 AUTOS RECONOCE REDENCIONES DE PENA	16/12/2022

REPÚBLICA DE COLOMBIA



RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO PRIMERO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y DE MEDIDAS DE SEGURIDAD DE OCAÑA

DISTRITO JUDICIAL DE CÚCUTA

E-MAIL: j01epmsctopcnsa@cendoj.ramajudicial.gov.co

DIRECCIÓN: Cra 11 # 11-58 Apto 201. Barrio El Tamaco – Ocaña, N.S.

2021-0583	YOURLEY ARRUBA RODRIGUEZ	CONCIERTO PARA DELINQUIR EN CONCURSO CON FABRICACIÓN, TRÁFICO, PORTE DE ARMAS, MUNICIONES DE USO RESTRINGIDO, DE USO PRIVATIVO DE LAS FUERZAS ARMADAS O EXPLOSIVOS Y APODERAMIENTO DE HIDROCARBUROS, SUS DERIVADOS, BIOCOMBUSTIBLES O MEZCLAS QUE LO CONTENGAN	CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL	16/12/2022
2022-0014	JOSE RAFAEL GERALDO ACOSTA	HURTO CALIFICADO Y AGRAVADO	NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL	16/12/2022
2021-0500	FRANCISCO ANTONIO OSORIO RINCÓN	ESTAFA	NIEGA PRISIÓN DOMICILIARIA	16/12/2022

Para las partes que no se pudieron notificar personalmente, se fija el presente **ESTADO**, para notificar a las partes que no lo fueron personalmente hoy **19 DE DICIEMBRE DE 2022**, siendo las **8:00 A.M.**, y se desfija hoy mismo a las **6:00 P.M**.

Firmado en original LISBETH FIORELLA PARADA MÁRQUEZ SECRETARIA